
ZARZĄDZENIE NR 47/19
Wójta Gminy Działdowo

z dnia 20 marca 2019 r.

w sprawie  zmiany w budżecie Gminy Działdowo na 2019r.

Na  podstawie art.30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019r. poz.506 
ze zm.) art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz.U. z 2017r. poz. 2077 ze zm.) oraz 
§ 12 ust 2 pkt 1 Uchwały Nr IV/21/18 Rady Gminy Działdowo z dnia 28 grudnia 2018 r. w sprawie budżetu na 
2019 rok Wójt Gminy zarządza, co następuje:

§ 1. 1. Dokonać następujących zmian w Uchwale IV/21/18 Rady Gminy Działdowo z dnia 28 grudnia 2018r. 
w sprawie budżetu na  rok 2019 poprzez:

a) zmiany w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem Nr 1,

2. Aktualna kwota budżetu po zmianach wynosi:

- dochody 44.143.968,70zł, z tego dochody bieżące 40.322.894,73zł, dochody majątkowe 3.821.073,97zł,

- wydatki 47.379.124,74zł, z tego wydatki bieżące 40.063.155,06zł, wydatki majątkowe 7.315.969,68zł.

§ 2. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2019r.

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu.

Id: 6C53B655-EA1F-442A-9AAA-702707545830. Podpisany



 

Załącznik  Nr 1 
do Zarządzenia Nr 47/19 
Wójta Gminy Działdowo 
z dnia 20 marca 2019 r. 

Plan wydatków po zmianach na 2019 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 2 792 423,92 0,00 2 792 423,92 

 60016  Drogi publiczne gminne 1 972 365,20 0,00 1 972 365,20 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 800,00 5 000,00 10 800,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 213 200,00 -5 000,00 208 200,00 

801   Oświata i wychowanie 14 603 067,40 0,00 14 603 067,40 

 80101  Szkoły podstawowe 10 552 605,06 -17 733,47 10 534 871,59 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 338 207,00 300,00 338 507,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 919 374,00 -15 733,47 6 903 640,53 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 190 893,00 -2 000,00 188 893,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 331 200,00 -300,00 330 900,00 

 
80150 

 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych 

241 562,00 17 733,47 259 295,47 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 122 000,00 15 733,47 137 733,47 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 5 600,00 2 000,00 7 600,00 

852   Pomoc społeczna 2 660 561,00 0,00 2 660 561,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 939 237,00 0,00 939 237,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 25 200,00 2 500,00 27 700,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 800,00 520,00 1 320,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 55 000,00 -3 020,00 51 980,00 

         
Razem: 47 379 124,74 0,00 47 379 124,74 

 

Id: 6C53B655-EA1F-442A-9AAA-702707545830. Podpisany




